
Výsledková listina

Soutěž: Vítkovická diabolka 5. kolo

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Datum konání: 4.  a 6. února 2020

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Ředitel soutěže: Věra Hýlová

Hl. rozhodčí: Zdeněk Šostý A 0175

PHK: Věra Hýlová C 1632

Vzduchová pistole 60 CT VT

1 Michalčák Jiří 1976 42121/0368 Poruba Skalka 92 91 91 95 94 91 554 13 II muži

2 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 93 96 89 88 91 91 548 6 II senioři

3 Čajka Tomáš 2001 41193/0224 Policie Ostrava 88 92 93 90 92 92 547 6 II junioři

4 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 91 90 89 87 93 92 542 6 II veteráni

5 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 88 89 92 88 92 87 536 10 III ženy

6 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec 92 94 88 84 88 86 532 9 II veteráni

7 Václavík Jaroslav 1953 AVZO 84 89 89 91 88 91 532 8 II veteráni

8 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 82 83 88 92 93 93 531 8 II veteráni

9 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec 86 90 92 84 90 88 530 4 III muži

10 Krajč Petr 1978 AVZO 85 90 92 89 87 84 527 6 III muži

11 Žůrek Bohumír 2000 41196/0224 Policie Ostrava 88 85 91 86 85 90 525 6 III junioři

12 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 89 91 85 81 86 92 524 1 III senioři

13 Wielgus Václav 1972 29997/0235 Ostrava - Vítkovice 88 89 88 85 85 89 524 1 III muži

14 Skoumalová Monika 1969 n.č./0224 Policie Ostrava 83 86 80 92 87 93 521 5 III seniorky

15 Kawuloková Petra 1997 40969/0158 OLZA Třinec 87 88 86 89 87 84 521 5 III ženy

16 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 85 86 83 90 87 85 516 5 III veteráni

17 Hostaša Miroslav 1940 AVZO 91 81 76 81 86 87 502 4 III veteráni

18 Wollmann Pavel 1951 04182/0235 Ostrava - Vítkovice 80 82 82 76 83 79 482 1 - veteráni

19 Ulman Petr 1973 39110/0158 OLZA Třinec 80 84 78 84 66 75 467 0 - muži

Vzduchová pistole 40 CT VT

1 Cunda Martin 2005 42288/0224 Policie Ostrava 94 91 96 92 373 7 I d-ci ml.

2 Krajč Petr 2002 41934/0373 KOVONA Karviná 93 94 91 91 369 5 I d-ci st.

3 Štefánková Anna 2004 40846/0373 KOVONA Karviná 92 91 91 92 366 6 I d-ky ml.

4 Čupka Filip 2006 42987/0224 Policie Ostrava 90 88 89 89 356 2 I ž-ci st.

5 Brachaček Max 2005 42286/0224 Policie Ostrava 85 81 89 75 330 2 III d-ci ml.

6 Ulmanová Elisabeth 2002 42428/0158 OLZA Třinec 80 83 80 81 324 1 - d-ky st.

7 Popek Stanislav 2005 42998/0373 KOVONA Karviná 75 75 86 84 320 1 III d-ci ml.

8 Čech Samuel 2005 43210/0126 Opava 67 78 84 70 299 1 - d-ci ml.

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.



Celkové vyhodnocení

Soutěž: Vítkovická diabolka 12. ročník

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 60 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5

Ženy, juniorky, muži, junioři:

1 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 547 560 560 546 0 2213 1667

2 Wollmann Petr 1981 26778/0235 Ostrava - Vítkovice 560 543 0 555 0 1658 1658

3 Michalčák Jiří 1976 42121/0368 Poruba Skalka 532 535 550 538 554 2709 1642

4 Čajka Tomáš 2001 41193/0224 Policie Ostrava 529 529 541 532 547 2678 1620

5 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec 542 544 533 534 530 2683 1620

6 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 528 0 531 539 536 2134 1606

7 Korviny Petr 1976 38953/0373 KOVONA Karviná 521 541 527 0 0 1589 1589

8 Wielgus Václav 1972 29997/0235 Ostrava - Vítkovice 516 515 530 523 524 2608 1577

9 Žůrek Bohumír 2000 41196/0224 Policie Ostrava 0 0 530 521 525 1576 1576

10 Kawuloková Petra 1997 40969/0158 OLZA Třinec 521 530 0 0 521 1572 1572

11 Hromadová Tereza 1994 37588/0126 Opava 509 509 529 0 0 1547 1547

12 Frydrychová Lenka 1973 41098/0368 Poruba Skalka 484 497 503 496 0 1980 1496

13 Ulman Petr 1973 39110/0158 OLZA Třinec 431 475 459 0 467 1832 1401

14 Sikora Leszek 1981 42112/0158 OLZA Třinec 413 443 476 458 0 1790 1377

Holaň Jiří 1977 02353/0368 Poruba Skalka 0 0 562 545 0 1107 0

Krajč Petr 1978 AVZO 548 0 0 0 527 1075 0

Studnička Petr 1973 40501/0368 Poruba Skalka 0 451 0 481 0 932 0

Skotnica Filip 1998 41540/0368 Poruba Skalka 0 537 0 0 0 537 0

Holba Josef 1971 n.č./0368 Poruba Skalka 458 0 0 0 0 458 0

Seniorky, senioři, veteráni:

1 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 557 553 548 541 548 2747 1658

2 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 547 541 526 530 542 2686 1630

3 Václavík Jaroslav 1953 AVZO 504 523 503 536 532 2598 1591

4 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 530 517 529 528 531 2635 1590

5 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec 521 527 515 519 532 2614 1580

6 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 510 516 520 0 524 2070 1560

7 Skoumalová Monika 1969 n.č./0224 Policie Ostrava 0 0 516 523 521 1560 1560

8 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 515 511 500 526 516 2568 1557

9 Kotas Tadeáš 1957 41515/0158 OLZA Třinec 511 516 518 495 0 2040 1545

10 Hostaša Miroslav 1940 AVZO 490 483 493 523 502 2491 1518

11 Halabrín Miroslav 1954 14888/0210 Uherský Ostroh 493 0 518 503 0 1514 1514

12 Karzel Karel 1960 11072/0373 KOVONA Karviná 499 514 491 0 0 1504 1504

13 Wollmann Pavel 1951 04182/0235 Ostrava - Vítkovice 156 477 472 465 482 2052 1431

Chalcař Milan 1954 28746/0235 Ostrava - Vítkovice 506 0 0 0 0 506 0

Tyraj Petr 1964 0562/0374 TATRA Kopřivnice 0 504 0 0 0 504 0

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.



Celkové vyhodnocení

Soutěž: Vítkovická diabolka 12. ročník

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 40 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5

Dorost starší:

1 Kaddoumi Radek 2003 41341/0373 KOVONA Karviná 375 360 369 354 0 1458 1104

2 Krajč Petr 2002 41934/0373 KOVONA Karviná 373 359 357 0 369 1458 1101

3 Tvarůžka Martin 2002 41629/0368 Poruba Skalka 332 357 337 0 0 1026 1026

4 Bartoš Marek 2002 40407/0235 Ostrava - Vítkovice 347 339 324 334 0 1344 1020

5 Ulmanová Elisabeth 2002 42428/0158 OLZA Třinec 331 315 323 0 324 1293 978

6 Slíva Daniel 2003 42101/0235 Ostrava - Vítkovice 290 316 310 0 0 916 916

Dorost mladší, žáci:

1 Cunda Martin 2005 42288/0224 Policie Ostrava 361 367 377 358 373 1836 1117

2 Wittková Michaela 2004 42449/0126 Opava 365 374 369 0 0 1108 1108

3 Štefánková Anna 2004 40846/0373 KOVONA Karviná 361 357 358 0 366 1442 1085

4 Skoumalová Klára 2005 42611/0224 Policie Ostrava 348 0 358 356 0 1062 1062

5 Čupka Filip 2006 42987/0224 Policie Ostrava 337 0 343 337 356 1373 1036

6 Brachaček Max 2005 42286/0224 Policie Ostrava 338 0 340 352 330 1360 1030

7 Popek Stanislav 2005 42998/0373 KOVONA Karviná 330 311 322 321 320 1604 973

8 Čech Samuel 2005 43210/0126 Opava 263 265 289 0 299 1116 853

9 Sikora Sebastian 2004 n.č./0158 OLZA Třinec 282 269 284 268 0 1103 835

Korčák Tomáš 2004 42609/0224 Policie Ostrava 308 0 334 0 0 642 0
Baron Jeroným 2006 43209/0126 Opava 267 0 0 0 0 267 0

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.




